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1 Horner Sämi 20.00
+ Wenger Dominic 10.00
+ Stauffacher Martin 10.00

2 a Streiff Dominik * 19.75
+ Oertig Dominik ** 9.75
+ Riget Florian * 10.00

2 b Rychen Roger *** 19.75
+ Imhof Andi *** 10.00
+ Bärtsch Fabian * 9.75

2 c Ott Damian ** 19.75
+ Hegner Ueli * 10.00
+ Herger Matthias ** 9.75

2 d Landolt Reto * 19.75
+ Bernold Edi ** 10.00
+ Bollhalder Manuel (2001) * 9.75

3 Furrer Damian 19.50
+ Oberhänsli Kilian 9.75
+ Kirchmeier Christof 9.75

4 a Wey Nicola * 19.00
+ Bernold Michael * 10.00
- Baumann Rico * 9.00

4 b Müller Mathias 19.00
+ Furrer Matthias 10.00
- Gmür Pirmin ** 9.00

4 c Laager Michael (2001) 19.00
- Mannhart Jan (2003) 9.00
+ Zeller Kevin (2003) 10.00

4 d Joos Enrico (2003) 19.00
+ Schrepfer Sven (2003) 10.00
- Ulrich Damian 9.00

4 e Herger Andreas 19.00
- Schwyn Patrick 9.00
+ Wehrli Jan (2002) 10.00

4 f Gwerder Andreas * 19.00
- Elmer Daniel * 9.00
+ Schiess Christian 10.00

4 g Elmer Daniel * 19.00
- Gwerder Andreas * 9.00
+ Kempf David 10.00

5 a Tschudi Mario (2001) 18.75
+ Bebi Nic (2003) 10.00
- Nüesch Remo (2001) 8.75

5 b Schwyn Patrick 18.75
- Herger Andreas 9.00
+ Bleiker Daniel 9.75

5 c Schnyder Christian 18.75
+ Bärtsch Tobias (2003) 10.00
- Gisler Noah (2002) 8.75

5 d Nüesch Remo (2001) 18.75
+ Düring Dominik (2003) 10.00
- Tschudi Mario (2001) 8.75

5 e Mannhart Jan (2003) 18.75
- Laager Michael (2001) 9.00
+ Arnold Kilian (2002) 9.75

5 f Graf Nicola (2003) 18.75
- Arnold Kilian (2002) 9.00
+ Gisler Silvan (2002) 9.75

5 g Gisler Noah (2002) 18.75
+ Tremp Ruedi (2003) 10.00
- Schnyder Christian 8.75

5 h Fässler Tobias (2002) 18.75
- Gisler Silvan (2002) 8.75
+ Grob Rachen (2002) 10.00

5 i Betschart Silvan * 18.75
- Baumann Rico * 8.75
+ Hobi Ignaz 10.00

5 j Schiesser Patrik 18.75
+ Grob Rachen (2002) 10.00
o Koller Fabian * 8.75

5 k Riget Florian * 18.75
+ Koller Fabian * 10.00
o Streiff Dominik * 8.75

5 l Rhyner Beni 18.75
+ Herger Elias (2002) 10.00
o Stauffacher Martin 8.75

5 m Lozza Roman 18.75
+ Krieg Silvan 10.00
o Hegner Ueli * 8.75

5 n Büchler Livio (2001) 18.75
o Steiner Lukas (2002) 8.75
+ Bissig Joris (2001) 10.00

5 o Bernold Edi ** 18.75
o Landolt Reto * 8.75
+ Gwerder Fabian 10.00

5 p Bärtsch Fabian * 18.75
+ Schwyn Adrian * 10.00
o Rychen Roger *** 8.75

6 a Lötscher Abraham 18.50
- Kurmann Patrick (2003) 8.75
+ Müller Christian (2001) 9.75

6 b Tremp Ruedi (2003) 18.50
o Gisler Noah (2002) 8.50
+ Wenger Dominic 10.00

6 c Steiner Lukas (2002) 18.50
+ Büchler Livio (2001) 10.00
o Jöhl Christian * 8.50

6 d Schrepfer Sven (2003) 18.50
o Joos Enrico (2003) 8.50
+ Bärtsch Tobias (2003) 10.00

6 e Schlegel Reto * 18.50
+ Schäppi Urs * 10.00
o Imhof Andi *** 8.50

6 f Schiess Christian 18.50
+ Ulrich Damian 10.00
o Gwerder Andreas * 8.50

6 g Schäppi Urs * 18.50
o Schlegel Reto * 8.50
+ Badat Thomas 10.00

6 h Niederer Andreas (2002) 18.50
o Gwerder Fabian 8.50
+ Krieg Silvan 10.00

6 i Kirchmeier Christof 18.50
+ Zeller Kevin (2003) 10.00
o Furrer Damian 8.50

6 j Kempf David 18.50
+ Baumgartner Ramon (2002) 10.00
o Elmer Daniel * 8.50

6 k Jöhl Christian * 18.50
o Bollhalder Manuel (2001) * 8.50
+ Steiner Lukas (2002) 10.00

6 l Imhof Andi *** 18.50
o Rychen Roger *** 8.75
+ Schlegel Reto * 9.75

6 m Herger Elias (2002) 18.50
o Rhyner Beni 8.75
+ Oberhänsli Kilian 9.75

6 n Hegner Ueli * 18.50
o Ott Damian ** 8.75
+ Lozza Roman 9.75

6 o Bollhalder Manuel (2001) * 18.50
+ Jöhl Christian * 9.75
o Landolt Reto * 8.75

6 p Betschart Daniel 18.50
+ Flütsch Marco 10.00
o Oertig Dominik ** 8.50

6 q Arnold Sebastian 18.50
o Weber Manuel (2003) 8.50
+ Furrer Matthias 10.00

7 a Weber Manuel (2003) 18.25
+ Arnold Sebastian 9.75
o Schwyn Adrian * 8.50

7 b Stauffacher Martin 18.25
+ Rhyner Beni 9.75
o Horner Sämi 8.50

7 c Schwyn Adrian * 18.25
o Bärtsch Fabian * 8.50
+ Weber Manuel (2003) 9.75

7 d Oertig Dominik ** 18.25
o Streiff Dominik * 8.50
+ Betschart Daniel 9.75

7 e Koller Fabian * 18.25
o Riget Florian * 8.50
+ Schiesser Patrik 9.75



Statistische Tabelle
(nach 2 Gängen)

Bergschwinget im Klöntal mit Glarner Buebeschwinget
Klöntal GL, 13.07.2019

Glarus-Mittelland ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 07.05.2024 16:20 Seite 2/2

7 f Koller Andreas 18.25
+ Martin Tobias (2001) 9.75
o Bernold Michael * 8.50

7 g Hobi Ignaz 18.25
+ Gemsch Stefan 9.75
o Betschart Silvan * 8.50

7 h Herger Matthias ** 18.25
+ Gmür Pirmin ** 9.75
o Ott Damian ** 8.50

7 i Gwerder Fabian 18.25
+ Niederer Andreas (2002) 9.75
o Bernold Edi ** 8.50

7 j Bernold Michael * 18.25
o Wey Nicola * 8.50
+ Koller Andreas 9.75

7 k Baumgartner Ramon (2002) 18.25
o Kempf David 8.50
+ Gemsch Stefan 9.75

7 l Badat Thomas 18.25
+ Wehrli Jan (2002) 9.75
o Schäppi Urs * 8.50

8 a Baumann Rico * 17.75
- Betschart Silvan * 8.75
- Wey Nicola * 9.00

8 b Gmür Pirmin ** 17.75
o Herger Matthias ** 8.75
- Müller Mathias 9.00

8 c Arnold Kilian (2002) 17.75
- Graf Nicola (2003) 9.00
o Mannhart Jan (2003) 8.75

9 a Tanner Markus (2002) 17.50
- Bissig Joris (2001) 8.75
- Kurmann Patrick (2003) 8.75

9 b Kurmann Patrick (2003) 17.50
- Lötscher Abraham 8.75
- Tanner Markus (2002) 8.75

9 c Ulrich Damian 17.50
o Schiess Christian 8.50
- Joos Enrico (2003) 9.00

9 d Müller Christian (2001) 17.50
- Bleiker Daniel 9.00
o Lötscher Abraham 8.50

9 e Düring Dominik (2003) 17.50
o Nüesch Remo (2001) 8.50
- Bebi Nic (2003) 9.00

9 f Bleiker Daniel 17.50
- Müller Christian (2001) 8.75
o Schwyn Patrick 8.75

9 g Bissig Joris (2001) 17.50
- Tanner Markus (2002) 8.75
o Büchler Livio (2001) 8.75

9 h Bebi Nic (2003) 17.50
o Tschudi Mario (2001) 8.50
- Düring Dominik (2003) 9.00

10 a Martin Tobias (2001) 17.25
o Koller Andreas 8.50
- Flütsch Marco 8.75

10 b Gisler Silvan (2002) 17.25
- Fässler Tobias (2002) 8.75
o Graf Nicola (2003) 8.50

10 c Flütsch Marco 17.25
o Betschart Daniel 8.50
- Martin Tobias (2001) 8.75

10 d Wehrli Jan (2002) 17.25
o Badat Thomas 8.75
o Herger Andreas 8.50

10 e Oberhänsli Kilian 17.25
o Furrer Damian 8.50
o Herger Elias (2002) 8.75

11 a Zeller Kevin (2003) 17.00
o Kirchmeier Christof 8.50
o Laager Michael (2001) 8.50

11 b Wenger Dominic 17.00
o Horner Sämi 8.50
o Tremp Ruedi (2003) 8.50

11 c Krieg Silvan 17.00
o Lozza Roman 8.50
o Niederer Andreas (2002) 8.50

11 d Grob Rachen (2002) 17.00
o Schiesser Patrik 8.50
o Fässler Tobias (2002) 8.50

11 e Gemsch Stefan 17.00
o Hobi Ignaz 8.50
o Baumgartner Ramon (2002) 8.50

11 f Furrer Matthias 17.00
o Müller Mathias 8.50
o Arnold Sebastian 8.50

11 g Bärtsch Tobias (2003) 17.00
o Schnyder Christian 8.50
o Schrepfer Sven (2003) 8.50

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


